

INVOICE

No. Invoice : 210117748
No. E-Faktur : 010.008-21.87729123

Tgl. Invoice : 31 Desember 2021
Tgl. Jatuh Tempo : 14 Januari 2022

Bersama ini kami tagihkan invoice / tagihkan biaya angkut dan pengolahan limbah kepada :

Nama Perusahaan : PERS PERHIMPUNAN PERAWATAN PENDERITA PENYAKIT MATA
Alamat : JL. UNDAAN KULON 19 PENELEH GENTENG SURABAYA
NPWP : 01.479.766.6-611.000
Telepon : 031 - 5319619 Faksimili : 031 - 5317503

Dengan perincian sebagai berikut :

No.	Nama Limbah / Jasa	Berat Manifest	Berat Minimum	Satuan	Biaya Satuan	Subtotal
1	Limbah Klinis Memiliki Karakteristik Infeksius [A337-1]	53.00	25.00	KG	Rp. 18,000.00	Rp. 954,000.00 ✓
2	Limbah Medis [A337-1]	294.70	25.00	KG	Rp. 18,000.00	Rp. 5,304,600.00 ✓
Jumlah Biaya / DPP						Rp. 6,258,600.00 ✓
Jumlah Potongan Deposit						Rp. 0.00
PPN (10%)						Rp. 625,860.00
Jumlah Tagihan						Rp. 6,884,460.00

Terbilang : Enam Juta Delapan Ratus Delapan Puluh Empat Ribu Empat Ratus Enam Puluh Rupiah

Keterangan :
- Pembayaran dipotong PPh Ps. 23 sebesar 2% dari jumlah DPP
- Rekening Pembayaran melalui
BANK BNI CAB. MOJOKERTO No. Rek 2129 3 88888
BANK BCA CAB. MOJOKERTO No. Rek 050 187 9397
BANK BRI CAB. MOJOKERTO No. Rek 55 01 002222 30 8
a/n PT. PUTRA RESTU IBU ABADI
- Cek atau Giro dianggap lunas bila telah dapat dicairkan

NB: -/ biaya pengelolaan limbah B3 medis PT. PRIA bln Desember 2021
- Nilai tagihan sesuai

Mojokerto, 31 Desember 2021
Hormat Kami,
PT. PUTRA RESTU IBU ABADI



ENGGAK RESPITOSARI
Fin & Acc Manager

[Handwritten Signature]
Cek
14/1/22

BERITA ACARA PENGANGKUTAN LIMBAH

No. BA : 210117748

Nama Perusahaan : RUMAH SAKIT MATA UNDAAN SURABAYA

Alamat : JL. UNDAAN KULON NO. 19 SURABAYA

No Telp / Fax : 031 - 5319619 / 031 - 5317503

No.	Tanggal Angkut	No. Polisi	No. Manifest	Nama Limbah	Kode Limbah	Quantity	Satuan
1	28 Desember 2021	S9317UT	TRO 42166	Limbah Klinis Memiliki Kara	A337-1	25.00	KG ✓
2	30 Desember 2021	S9270US	TRO 42367	Limbah Klinis Memiliki Kara	A337-1	28.00	KG ✓
Total Limbah Klinis Memiliki Karakteristik I						53.00	KG <i>49</i>
1	2 Desember 2021	S8061UT	TRO 39920	Limbah Medis	A337-1	31.00	KG ✓
2	4 Desember 2021	S9714UT	TRO 40084	Limbah Medis	A337-1	36.00	KG ✓
3	7 Desember 2021	S9115UT	TRO 40331	Limbah Medis	A337-1	25.00	KG ✓
4	9 Desember 2021	S9270US	TRO 40581	Limbah Medis	A337-1	30.00	KG ✓
5	11 Desember 2021	S9714UT	TRO 40731	Limbah Medis	A337-1	30.70	KG ✓
6	14 Desember 2021	S9715UT	TRO 40945	Limbah Medis	A337-1	25.00	KG ✓
7	16 Desember 2021	S9313UT	TRO 41149	Limbah Medis	A337-1	30.00	KG ✓
8	18 Desember 2021	S8061UT	TRO 41337	Limbah Medis	A337-1	29.00	KG ✓
9	21 Desember 2021	S9118UT	TRO 41561	Limbah Medis	A337-1	25.00	KG ✓
10	23 Desember 2021	S9270US	TRO 41796	Limbah Medis	A337-1	33.00	KG ✓
Total Limbah Medis						294.70	KG <i>19</i>

NB : - Jumlah limbah sesuai data salah terima

[Handwritten Signature]
24/12/21
CWA...

Mojokerto, 31 Desember 2021

Hormat Kami



Enggar Respitrosari
Fin & Acc Manager

Faktur Pajak

Kode dan Nomor Seri Faktur Pajak : 010.008-21.87729123		
Pengusaha Kena Pajak		
Nama : PT PUTRA RESTU IBU ABADI Alamat : JALAN RAYA KEDUNGSARI RT 001 RW 001 , KAB.MOJOKERTO NPWP : 31.195.131.3-602.000		
Pembeli Barang Kena Pajak / Penerima Jasa Kena Pajak		
Nama : PERS PERHIMPUNAN PERAWATAN PENDERITA PENYAKIT MATA Alamat : JL. UNDAAN KULON Blok - No.19 RT:000 RW:000 Kel.PENELEH Kec.GENTENG Kota/Kab.SURABAYA - 00000 NPWP : 01.479.766.6-611.000		
No.	Nama Barang Kena Pajak / Jasa Kena Pajak	Harga Jual/Penggantian/Uang Muka/Termin
1	Pengelolaan Limbah Klinis Memiliki Karakteristik Infeksius [A337-1] Rp 18.000 x 347.7	6.258.600,00
Harga Jual / Penggantian		6.258.600,00
Dikurangi Potongan Harga		0,00
Dikurangi Uang Muka		0,00
Dasar Pengenaan Pajak		6.258.600,00
PPN = 10% x Dasar Pengenaan Pajak		625.860,00
Total PPnBM (Pajak Penjualan Barang Mewah)		0,00

Sesuai dengan ketentuan yang berlaku, Direktorat Jenderal Pajak mengatur bahwa Faktur Pajak ini telah ditandatangani secara elektronik sehingga tidak diperlukan tanda tangan basah pada Faktur Pajak ini.

KAB.MOJOKERTO, 31 Desember 2021



LULUK WARA HIDAYATI

IN-21210117748